
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 137 del 09/06/2021    

Repertorio Generale n. 790  del 10/06/2021 

Oggetto:  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI 
CARATTERIZZAZIONE RIFIUTO CODICE CER 20 01 08 - RIFIUTI BIODEGRADABILI 
DI CUCINE E MENSE. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

II SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI (ECOLOGIA) E VERDE PUBBLICO 

Determinazione Dirigenziale n. 137 del 09/06/2021  
  

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
CARATTERIZZAZIONE RIFIUTO CODICE CER 20 01 08 - RIFIUTI BIODEGRADABILI 
DI CUCINE E MENSE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso  che risulta  necessario effettuare analisi  merceologica  su campione di  rifiuto organico 
codice CER 200108 rifiuti compostabili da cucine e mense, al fine di poter conferire tale rifiuto in  
piattaforma.

Vista  l’offerta  n.  101 2021 REV  00  del  28/05/2021,  dello  Studio  Chimico  Ambientale  Srl, 
pervenuta a questo ente in data 03/06/2021 prot. 14428.

Verificata la regolarità fiscale, e contributiva della ditta attestata da regolare DURC.

Visti : 
- il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.;
- la Legge Regionale n. 8 del 17.05.2016;
- il CIG Z553203C7B.

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito s’intendono integralmente riportati: 

1) Di  affidare allo Studio Chimico Ambientale Srl,  con sede in Catania, Zona Industriale VIII  
Strada n. 8,  P.IVA 04988740876, il  servizio di analisi  merceologica su campione di rifiuto  
organico codice CER 200108 rifiuti compostabili da cucine e mense  – CIG Z553203C7B,  per 
l’importo di  € 305,00  I.V.A. al 22% inclusa;

copia informatica per consultazione



2) Di impegnare la somma di € 305,00 I.V.A. al 22% inclusa, che verrà imputata alla gestione del 
redigendo  bilancio  2021/2023, alla  Missione  09,  Programma 03,  Titolo  1, Macroaggregato  03, 
Capitolo 00903108

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 137 del 09/06/2021

Servizio.3     II SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI (ECOLOGIA) E VERDE PUBBLICO 

Oggetto:     IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE RIFIUTO 
CODICE CER 20 01 08 - RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE. . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € _305,00_trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

090310300903108 305,00 649/2021 08/06/2021 2021

Taormina , 10/06/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


